UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 15 i ¶fi /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do
Memorando n. 097INEST, os Relatórios de Inspeção e Pareceres Médicos
elaborados pela Medicina do Trabalho,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade aos servidores constantes do
anexo a este Ato.

Brasília, 	de OUTuj2C de 2002.

L~
Lauro Morhy

Reitor

o
("1

o N o
(-4

T
éc

ni
co
  e
m
L
ab
or

at
ór

io
/A

re
s

o
N
s

o'

00 o
00
00

o-,

"o o-, s

(-4

00
00
o

o
00

o

C> o o o

cá ei

1

L
E
G
E
N
D
A
: